19. Buschhuttener Triathlon 8. Mai 2005

Volkstriathlon 0,5-20 -5
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. Nr. Name Vorname

310 Philippen Thomas
369 Dreisbach Timo

323 Behle Bjorn

354 Oestreicher Stefan
377 Heil Oliver

315 Ettler Manuel
308 Heine Timo

341 Jansen Thomas

Verein/*Ort
SC Delphin Eschweiler

Kélner Triathlon Team 01
351 Niklass Kai-ImmanuTri Team TSG Sprockhovel

SV Horst 1919 e.V.
VfL Miinster

TV Braunfels

TV Eichen

Tri-flow Band Endbach
SC Delphin Eschweiler

273 Grass Bjorn-Marcell3athlon.org

326 Stilhn Roy

126 Meyer Helmut
278 Kuck Hans-Jorg
134 Achczynski Jarosl
347 Schiitz Manuel
128 ZieRow Dieter
313 Quast Dr. Martin
269 Paul Stefan

368 Keune Matthias
343 Debus Michael
322 Miller Markus
251 Zerbin Dieter
372 Wolf Andreas
327 Latsch Mike

328 Wahl Dr. Ulrich
325 Vente Stefan

239 Mutterlose Rolf
364 Herrera Felix

301 Strahlenbach Gerd
306 Dolligkeit Simon
344 Buch Guido

263 Mokry Harald
121 Stétzel Joachim
248 Kaiser Robert
378 Schmiedgen Danilo
311 Kaufmann Rene’
321 Haberkorn Felix
367 Neuhaus Torsten

TV Salchendorf
RSV Daadetal
Troisdorfer LG

RSV Daadetal

CVJM Siegen
Tri Team Hagen

TV Rosbach

SC Delphin Eschweiler
RSV Daadetal

Biirbach 09

DLRG Oberhundem
SSF Bonn

Kolner Triathlon Team 01

Ski Club Olpe

EJOT Team TV Buschhitten 1:22:17

SRL Koblenz
TV Rosbach
TSG Helberhausen

TV Rosbach
Rothaar Aktiv
TG Grund

338 Afholderbach Frank TUS Ferndorf

250 Bidenbender Bernh
116 Reinsch Dr. Uwe
135 Hering Markus
309 Stache Mark

258 Heimel Andreas
261 Schumacher Frank
276 Perpeet Fabian
255 Schreiber Klaus
333 Leyener Georg
140 lIsenberg Gert

260 Karsch Stefan

122 Klein Thorsten
136 Dirlenbach Ingo
119 Auer Georg

117 Karrasch Dieter
102 Sturm Torsten

302 Zeiss Christopher
245 Wiedemann Dr. Ma
305 Kamp Andre

340 Alh&user Thorsten
257 Nagel Dirk

304 Steffe Roland

374 Bacher Martin
358 Otterbach Gerd
107 Schmelter Martin
146 Cirten Franz Josef
256 Hofmann Oliver
104 Grunenberg Rene
312 Klein Benjamin

ASC Weillbachtal
SC Neukirchen
TUS Meinerzhagen

WSV Beverungen

EJOT Team TV Buschhitten 1:28:00

Sauerstoffzelt Brihl
AdH Weidenau
TSG Helberhausen
TUS Ferndorf

SF Drolshagen

TUS Deuz Volleyball
Tri-flow Bad Endbach
TSG Siegen

Tri Time TV Attdorn

RSV Daadental

TUS Drevenack

EJOT Team TV Buschhitten 1:30:48

Kolner Triathlon Team 01

TV Attendorn Tri Time
LSV Triteam
DauerPower Bad Ems
TUS Deuz

TV Kreuztal

Endzeit AK PL. AK Pl SSchwimmen
1:11:50 M16 1 1 0:07:21
1:12:41 M16 2 7 0:07:34
1:12:44 M18 1 8 0:07:39
1:13:46 MH 1 2 0:07:24
1:14:22 M18 2 10 0:07:48
1:14:35 MH 2 13 0:08:21
1:14:39 MH 3 19 0:08:45
1:14:47 M30 1 3 0:07:26
1:15:18 M18 3 6 0:07:33
1:17:14 MH 4 52 0:10:53
1:17:42 M35 1 47 0:10:41
1:18:10 M45 1 72 0:11:40
1:18:11 M40 1 11 0:08:14
1:18:13 M40 2 96 0:13:29
1:19:16 MH 5 12 0:08:21
1:19:26 M40 3 56 0:11:10
1:20:19 M50 1 28 0:09:39
1:20:21 M30 2 21 0:08:56
1:20:39 M30 3 14 0:08:34
1:20:40 MH 6 29 0:09:41
1:20:49 M30 4 38 0:10:12
1:20:50 M45 2 44 0:10:33
1:21:04 M18 4 5 0:07:29
1:21:12 MH 7 37 0:10:03
1:21:20 M45 3 26 0:09:21
1:21:42 M35 2 4 0:07:28
1:21:49 M45 4 23 0:09:03
1:21:58 M16 3 9 0:07:41
1:22:15 M35 3 46 0:10:40

MH 8 15 0:08:36
1:22:27 M30 5 16 0:08:38
1:23:52 M45 5 79 0:11:58
1:23:55 M50 2 60 0:11:19
1:24:38 M35 4 51 0:10:51
1:24:46 MH 9 83 0:12:18
1:24:54 M20 1 45 0:10:38
1:25:20 M35 5 70 0:11:40
1:25:21 M20 2 27 0:09:31
1:25:23 MH 10 94 0:13:14
1:25:47 M40 4 36 0:10:02
1:26:07 M35 6 66 0:11:30
1:26:41 M35 7 78 0:11:57
1:26:44 M30 6 25 0:09:16
1:26:47 M30 7 93 0:13:01
1:27:15 M35 8 31 0:09:46
1:27:49 M40 5 33 0:09:58
1:27:51 M40 6 82 0:12:18

M40 7 18 0:08:41
1:28:54 M40 8 57 0:11:14
1:29:30 M30 8 34 0:09:59
1:29:44 M40 9 58 0:11:15
1:29:49 MH 11 73 0:11:43
1:30:03 M40 10 59 0:11:17
1:30:05 M45 6 41 0:10:22
1:30:21 M40 11 77 0:11:56
1:30:26  M30 9 39 0:10:17
1:30:28 M40 12 40 0:10:20
1:30:35 M35 9 50 0:10:50
1:30:41 M30 10 68 0:11:33
1:30:45 M35 10 86 0:12:30

M45 7 22 0:09:00
1:30:51 M30 11 62 0:11:21
1:30:54 M30 12 54 0:11:01
1:31:53 M45 8 42 0:10:26
1:32.09 M55 1 84 0:12:21
1:32:15 M40 13 49 0:10:48
1:32:36 M35 11 76 0:11:48
1:32:37 M20 3 48 0:10:47

Timing & Results: mika timing GmbH - www.mikatiming.de

gedruckt 11.05.2005 09:19:08

Rad

0:43:08
0:45:29
0:44:16
0:44:32
0:44:16
0:45:35
0:46:28
0:45:50
0:45:48
0:44:49
0:46:46
0:42:50
0:48:42
0:40:16
0:48:38
0:44:53
0:49:14
0:48:37
0:50:25
0:49:03
0:49:53
0:49:02
0:49:35
0:47:57
0:49:26
0:49:24
0:48:43
0:48:19
0:45:57
0:49:13
0:48:24
0:50:15
0:48:18
0:49:25
0:49:19
0:49:21
0:51:48
0:50:27
0:50:17
0:50:02
0:51:23
0:49:31
0:53:17
0:50:04
0:49:56
0:50:09
0:52:15
0:53:24
0:53:07
0:54:20
0:51:08
0:52:30
0:54:58
0:51:51
0:52:17
0:54:08
0:56:36
0:54:09
0:52:36
0:53:04
0:55:06
0:54:50
0:53:15
0:54:51
0:53:16
0:54:02
0:53:44
0:54:25
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Seite 1
Ergebnisliste
nach Rad Pl L Laufen
0:50:29 9 0:21:21
0:53:04 2 0:19:37
0:51:56 6 0:20:48
0:51:56 15 0:21:49
0:52:05 21 0:22:16
0:53:57 4 0:20:38
0:55:13 1 0:19:26
0:53:17 11 0:21:30
0:53:21 19 0:21:56
0:55:43 12 0:21:30
0:57:27 3 0:20:14
0:54:31 32 0:23:38
0:56:57 8 0:21:14
0:53:45 42 0:24:28
0:56:59 20 0:22:16
0:56:04 29 0:23:21
0:58:53 10 0:21:26
0:57:34 24 0:22:46
0:58:59 14 0:21:40
0:58:44 18 0:21:55
1:00:05 5 0:20:43
0:59:36 7 0:21:14
0:57:05 36 0:23:59
0:58:01 26 0:23:10
0:58:47 23 0:22:32
0:56:53 46 0:24:49
0:57:46 37 0:24:02
0:56:00 60 0:25:57
0:56:37 56 0:25:38
0:57:50 41 0:24:27
0:57:02 52 0:25:25
1:02:13 13 0:21:39
0:59:37 39 0:24:17
1:00:17 40 0:24:20
1:01:37 25 0:23:09
1:00:00 47 0:24:54
1:03:29 16 0:21:50
0:59:58 51 0:25:23
1:03:31 17 0:21:52
1:00:04 57 0:25:42
1:02:53 27 0:23:14
1:01:29 50 0:25:12
1:02:33 38 0:24:10
1:03:05 33 0:23:42
0:59:42 78 0:27:32
1:00:07 80 0:27:41
1:04:33 28 0:23:18
1:02:05 59 0:25:54
1:04:21 44 0:24:32
1:04:19 48 0:25:10
1:02:23 75 0:27:21
1:04:14 54 0:25:34
1:06:15 35 0:23:48
1:02:13 82 0:27:52
1:04:13 63 0:26:07
1:04:26 62 0:26:00
1:06:57 31 0:23:31
1:05:00 55 0:25:35
1:04:09 67 0:26:32
1:05:34 49 0:25:10
1:04:07 70 0:26:41
1:06:11 45 0:24:39
1:04:16 69 0:26:38
1:05:17 68 0:26:36
1:05:37 66 0:26:32
1:04:50 76 0:27:24
1:05:32 73 0:27:03
1:05:13 76 0:27:24
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19. Buschhattener Triathlon 8. Mai 2005 Ergebnisliste

Volkstriathlon 0,5-20-5
Total. Nr. Name Vorname Verein/*Ort Endzeit AK PL. AK Pl SSchwimmen PL R Rad PL.n.R nach Rad Pl L Laufen
69 139 Klamm Bernd Vesteraalen TL 1:32:38 M45 9 75 0:11:47 85 0:57:28 83 1:09:16 30 0:23:22
70 143 Kottolinsky Kai 1:32:57 M35 12 0 0:00:00 0 0:00:00 63 1:05:14 81 0:27:43
71 300 Kohn Olaf EJOT Team TV Buschhitten 1:33:07 M30 13 69 0:11:34 75 0:55:39 78 1:.07:13 58 0:25:53
72 144 Winkel Michael TUS Ferndorf 1:33:31 M18 5 95 0:13:15 79 0:56:33 86 1:09:48 34 0:23:42
73 360 Jung Tobias Lauftreff Jung 1:33:45 MH 12 92 0:12:51 66 0:54:46 79 1:.07:37 64 0:26:08
74 262 Schaeffner Volker ASV Triathlon Kéln 1:33:54 M35 13 24 0:09:09 72 0:55:02 52 1:04:11 89 0:29:42
75 279 Dornebusch Thoma 1:34:08 M35 14 67 0:11:32 76  0:55:40 77 1:.07:13 72 0:26:54
76 342 Koch Sascha Team Rollergang 1:34:38 MH 13 63 0:11:24 60 0:54:01 65 1:05:26 87 0:29:12
77 363 Klein Peter 1:35:14 M35 15 74 0:11:44 77 0:55:54 80 1:07:38 79 0:27:35
78 267 Sieburg Mike SSF Bonn 1:35:15 M45 10 100 0:14:16 71 0:55:01 84 1:09:17 61 0:25:57
79 145 Jung Eberhard RSV Daadetal 1:35:31 M55 2 43 0:10:28 74 0:55:36 70 1:06:04 88 0:29:27
80 316 Lamb Carsten Rothaar Aktiv 1:36:15 M35 16 64 0:11:26 67 0:54:47 72 1:.06:14 91 0:30:01
81 130 Normann Horst SCSW Attendorn 1:36:36 M55 3 81 0:12:10 100 1:01:58 100 1:14:08 22 0:22:27
82 253 Rosenbaum Peter  Dauer Power Bad Ems 1:36:49 M40 14 91 0:12:48 59 0:53:48 75 1:06:36 92 0:30:13
83 270 Ruland Bernd BK Alsdorf 1:37:03 M45 11 20 0:08:47 81 0:56:51 69 1:05:38 96 0:31:24
84 275 Jager Klaus Turbo-Schnecken Lidensche 1:37:05 M50 3 90 0:12:45 93  0:59:50 97 1:12:36 43 0:24:29
85 101 Lautz Bernd TG Nautilus 1:37:32 M45 12 87 0:12:36 83 0:57:01 85 1:09:38 83 0:27:53
86 138 Bette Dr. Alexander DLRG Lennetal 1:37:41 M30 14 55 0:11:05 90 0:59:16 87 1:10:22 74 0:27:19
87 240 Nowak Bernd SSK Kerpen 1:37:56 M40 15 65 0:11:27 86 0:57:31 82 1:08:58 86 0:28:57
88 359 Urrigshardt Jan DLRG Betzdorf Kirchen 1:38:11 M20 4 17 0:08:38 88 0:57:52 74 1:06:31 98 0:31:40
89 330 Heimann Thomas 1:38:16 M30 15 71 0:11:40 78 0:56:10 81 1:.07:51 94 0:30:25
90 125 Dorr Jurgen TUS Eisern 1:38:28 M50 4 98 0:13:51 87 0:57:45 93 1:11:36 71 0:26:51
91 115 Birkenstautz Ralph 1:40:23 M35 17 61 0:11:20 96 1:00:51 95 1:12:12 84 0:28:11
92 241 Renne Frank SSK Kerpen 1:41:44 M40 16 32 0:09:57 102 1:02:01 94 1:11:58 90 0:29:46
93 353 Haase Werner VfL Miinster 1:41:55 M45 13 99 0:14:04 84 0:57:28 92 1:11:33 93 0:30:22
94 137 Michael Volker EJOT Team TV Buschhitten 1:42:12 M40 17 30 0:09:43 99 1:.01:34 90 1:11:17 95 0:30:54
95 362 Eling Christian Lauftreff Jung 1:42:25 MH 14 109 0:16:33 95 1:00:22 103 1:16:55 53 0:25:29
96 105 Dreser Wolfgang Bk Alsdorf 1:43:57 M45 14 80 0:11:59 89 0:59:06 89 1:11:05 103 0:32:52
97 249 Birkner Thomas  Germania Salchendorf 1:44:30 M40 18 108 0:16:16 101 1:01:59 105 1:18:15 65 0:26:15
98 264 Schnabel Holger  Hildener AT 1:44:47 M40 19 97 0:13:37 82 0:56:55 88 1:10:33 106 0:34:14
99 131 Franke Andreas SV Netptun Siegen 1:45:09 M35 18 88 0:12:38 104 1:04:09 102 1:16:48 85 0:28:20
100 317 Bernshausen Jan  Rothaar Aktiv 1:45:42 M30 16 35 0:10:00 98 1:01:27 91 1:11:28 107 0:34:14
101 335 Reifenrath Tobias DLRG Betzdorf Kirchen 1:46:22 M20 5 53 0:10:55 103 1:03:12 99 1:14:08 102 0:32:14
102 268 Tilgner Christian 1:46:31 MH 15 89 0:12:38 92  0:59:49 96 1:12:28 105 0:34:03
103 123 Grof3 Arthur S.G. Mérsbach 1:46:45 M55 4 102 0:14:34 94 1:00:03 101 1:14:37 101 0:32:08
104 127 Nickol Heinz 1:49:12 M50 5 107 0:15:58 97 1:.01:07 104 1:17:05 100 0:32:07
105 103 Lohmann Matthias 1:49:25 M45 15 103 0:14:34 91 0:59:27 98 1:14:01 108 0:35:23
106 375 Stiicher Simon Calvary Chapel Siegen 1:51:00 M20 6 85 0:12:23 108 1:07:08 106 1:19:32 97 0:31:28
107 120 Ritter Rainer VSG Alsdorf 1:56:22 M60 1 105 0:15:26 107 1:.07:04 109 1:22:31 104 0:33:51
108 339 Betz Michael Atlas-Sport Bad Marienberg 1:56:38 M30 17 106 0:15:55 105 1:04:12 107 1:20:08 109 0:36:30
109 259 Meuser Gereon Bk Alsdorf 2:00:21 M35 19 104 0:15:10 106 1:05:53 108 1:21:04 110 0:39:16
110 100 Dr. Holzépfel Prof. t 2:02:22 Me65 1 101 0:14:33 109 1:1550 110 1:30:23 99 0:31:58

Timing & Results: mika timing GmbH - www.mikatiming.de
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19. Buschhttener Triathlon 8. Mai 2005 Ergebnisliste

Volkstriathlon 0,5-20-5

Total. Nr. Name Vorname Verein/*Ort Endzeit AK PL. AK Pl SSchwimmen PL R Rad PL.n.R nach Rad Pl L Laufen
1 230 Heimann Katrin  Tri-flow Bad Endbach 1:23:27 W20 1 5 0:08:44 2 0:50:30 1 0:59:15 7 0:24:11
2 229 Steinborn Dorothee LG Gummersbach 1:24:12 w40 1 19 0:11:29 1 0:50:16 5 1:01:46 1 0:22:26
3 204 Graf Lena Kolner Triathlon Team 01  1:24:46 W16 1 4 0:08:08 5 0:52:36 3 1:00:45 6 0:24:.00
4 236 Krah Bianca Sieger Team TVE Netphen 1:25:17 W35 1 9 0:09:24 6 0:52:45 7 1:02:09 4 0:23:.07
5 222 Waaga Irene AdH Weidenau 1:26:58 W40 2 3 0:07:41 7  0:52:53 2 1:00:34 15 0:26:23
6 214 Pikos Julia Sieger Team TVE Netphen 1:27:24 WH 1 13 0:10:31 3  0:51:32 6 1:02:03 11 0:25:21
7 232 Hehner Anna TV Rosbach 1:27.52 WH 2 28 0:13:16 0:51:42 11 1:04:59 2 0:22:53
8 274 Imhoff Anne-Kristi 3athlon.org 1:29:05 W30 1 1 0:.07:34 10 0:54:44 8 1:02:19 16 0:26:46
9 206 Nickol Kathrin Kolner Triathlon Team 01  1:29:09 W18 1 2 0:07:35 9 0:53:19 4 1:.00:54 21 0:28:15
10 223 Gerhardus Christina DJK Betzdorf/LG Sieg 1:30:32 WH 3 16 0:11:19 8 0:53:04 10 1:04:23 14 0:26:09
11 213 Wiedemann Sabine TSG Siegen 1:31:21 w40 3 17 0:11:19 13 0:56:59 14 1:08:19 3 0:23:.02
12 216 Zoller Birgit 1:32:17 W30 2 12 0:10:06 14  0:58:14 15 1:08:20 5 0:23:57
13 210 Mutterlose Claudia SSF Bonn 1:33:18 W40 4 8 0:09:07 11 0:54:49 9 1:03:56 23 0:29:21
14 244 Selter Sabine TV Attendorn 1:34:21 W35 2 15 0:11:18 12 0:56:54 13 1:08:13 13 0:26:07
15 233 Wollny Dagmar ~ Rothaar Aktiv 1:37:16  WH 4 24 0:12:29 16  0:59:03 17 1:11:32 12 0:25:43
16 205 Schneider llona ASG Altenkirechen 1:38:00 W20 2 6 0:08:45 15 0:58:15 12 1:.07:.01 27 0:30:59
17 234 Schlaf Claudia Rothaar Aktiv 1:39:146 WH 5 18 0:11:23 19  1:00:26 18 1:11:49 18 0:27:56
18 243 Diehl Katarina SSK Kerpen 1:42:32 W30 3 7 0:08:53 20 1:01:33 16 1:10:26 29 0:32:05
19 237 Flader llona LG Gummersbach 1:42:37 W35 3 26 0:13:00 18  1:00:17 19 1:13:18 22 0:29:19
20 266 Ehlert Katrin 1:43.53 WH 6 23 0:12:27 23  1:03:16 24 1:15:43 20 0:28:09
21 228 Ritter Heike EJOT Team TV Buschhiitten 1:43:58 W40 5 20 0:11:31 22 1:03:.04 22 1:14:35 24 0:29:23
22 208 Pagon Ulrike TV Attendorn Tri Time 1:44:38 W35 4 22 0:11:49 21 1:01:42 21 1:13:31 28 0:31:07
23 200 Johannsen Inken 1:45:15 W30 4 31 0:14:19 28 1:06:36 30 1:20:55 8 0:24:19
24 225 Becker Heike 1:46:50 WH 7 33 0:17:11 17 0:59:32 25 1:16:44 25 0:30:05
25 235 Schmietendorf The 1:47:26 WH 8 25 0:12:42 29 1:06:38 27 1:19:20 19 0:28:06
26 226 Henrich Jessica 1:47:48 WH 9 27 0:13:02 30 1:06:55 29 1:19:57 17 0:27:51
27 271 Jansen Simone SC Delphin Eschweiler 1:49:58 W16 2 11 0:09:59 27  1:05:39 23 1:15:39 31 0:34:18
28 220 Geilich Julia 1:50:13 WH 10 32 0:15:14 26 1:04:42 28 1:19:56 26 0:30:16
29 224 Husch Monika 1:50:55 W40 6 29 0:13:42 25  1:04:23 26 1:18:05 30 0:32:49
30 227 Ritter Katrin DLRG Betzdorf Kirchen 1:51:37 W30 5 10 0:09:50 24 1:03:35 20 1:13:26 32 0:38:11
31 209 Schoormann Vera TV Attendorn 1:53:37 W40 7 21 0:11:42 32 1:16:37 32 1:28:20 10 0:25:16
32 219 Honnacker Mignon SSK Kerpen 2:01:16 WH 11 14 0:10:35 33 1:25:40 33 1:36:16 9 0:24:59
33 218 Brinkmann Mechthi Marathon Soest 2:09:58 W55 1 30 0:13:45 31 1:11:12 31 1:24:57 33 0:45:00

Timing & Results: mika timing GmbH - www.mikatiming.de



